

Bernt Hansens Eftf. ApS

Erhvervsvej 30, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 07 15 24

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Jens Kjærulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bernt Hansens Eftf. ApS
Erhvervsvej 30
2610 Rødovre

Telefon: 44910011
Hjemmeside: www.bernthansen.dk

CVR-nr.: 36 07 15 24
Stiftet: 21. august 2014
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Kjærulff

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Mercandia Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.648 t.kr. mod 2.992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -798 t.kr. mod -436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.648.106	2.991.919
1 Personaleomkostninger	-2.666.963	-2.694.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-607.797	-604.797
Driftsresultat	-626.654	-307.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.870	-197.580
Resultat før skat	-797.524	-504.812
3 Skat af årets resultat	0	68.725
Årets resultat	-797.524	-436.087
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-797.524	-436.087
Disponeret i alt	-797.524	-436.087

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	320.000	480.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>480.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	942.918	1.390.716
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>942.918</u>	<u>1.390.716</u>
Deposita	61.250	61.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.250</u>	<u>61.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.324.168</u>	<u>1.931.966</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	100.000	160.796
Fremstillede varer og handelsvarer	121.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>221.000</u>	<u>260.796</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.172	904.216
Andre tilgodehavender	3.765	2.015
Tilgodehavender i alt	<u>836.937</u>	<u>906.231</u>
Likvide beholdninger	107.030	714.776
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.164.967</u>	<u>1.881.803</u>
Aktiver i alt	<u>2.489.135</u>	<u>3.813.769</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	100.000	100.000
7	Overført resultat	-2.156.078	-1.358.554
	Egenkapital i alt	<u>-2.056.078</u>	<u>-1.258.554</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	600.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	682.582	653.565
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.582</u>	<u>1.253.565</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.000	210.785
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.553.403	3.012.130
	Anden gæld	545.228	595.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.262.631</u>	<u>3.818.758</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.545.213</u>	<u>5.072.323</u>
	Passiver i alt	<u>2.489.135</u>	<u>3.813.769</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.328.221	2.362.272
Pensioner	212.268	205.448
Andre omkostninger til social sikring	17.040	16.830
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>109.434</u>	<u>109.804</u>
	<u>2.666.963</u>	<u>2.694.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.273	169.419
Andre finansielle omkostninger	<u>29.597</u>	<u>28.161</u>
	<u>170.870</u>	<u>197.580</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-68.725</u>
	<u>0</u>	<u>-68.725</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-320.000	-160.000
Årets afskrivninger	<u>-160.000</u>	<u>-160.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-480.000</u>	<u>-320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>320.000</u>	<u>480.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	2.238.982	2.208.982
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>2.238.982</u>	<u>2.238.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-848.267	-403.470
Årets afskrivninger	<u>-447.797</u>	<u>-444.796</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.296.064</u>	<u>-848.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>942.918</u>	<u>1.390.716</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-1.358.554	-922.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-797.524</u>	<u>-436.087</u>
	<u>-2.156.078</u>	<u>-1.358.554</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 3.149 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter samtlige af selskabets aktiver.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse beløber sig til 182 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mercandia Invest ApS, CVR-nr. 21589713 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.